A FISCHER SKI KLUB
AA Uy VIMPERK

Béh do vrchu Vodnik - 32 roc¢nik

Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Vimperk, sportovni areal Vodnik

Datum konani: 14/10/2023

Kategorie: Batolata kluci
Poi. St.¢. Prijmeni Jméno

Roénik Zemé

Oddil

100 m

Cilovy éas Zpozdéni

2 LINHART Jindfich
9 JAKS Theodor

14 TOBISCH Tadeas

12 JAROS Mikulas

5 KUNSKY Damien

7 HOREJS Michal

15 TRAJER Hynek

1 KUKACKA Martin

10 ZIZKA JiFi

11 TRAJER Vitek

25 CHROBOCEK &enék
30 SASINEK Kaapo

3 KUKACKA Marek

4 KUKACKA Matyas

6 JERABEK Jakub

8 PAVLICEK Lukas

13 KORTUS Jachym
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Kategorie: Batolata holky

Poi. St.¢. Prijmeni Jméno

2018
2018
2019
2018
2019
2020
2020
2018
2021
2020
2021
2021
2022
2019
2020
2019
2018

Roénik Zemé

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Ski Sokol Stachy
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski Sokol Stachy

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Ski Sokol Stahy

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Ski klub Strakonice

Ski Sokol Stachy

Oddil

00:00:46.9 00:00:00.0
00:00:48.6 00:00:01.7
00:00:50.1 00:00:03.1
00:00:51.1 00:00:04.2
00:00:53.7 00:00:06.8
00:00:54.9 00:00:07.9
00:00:56.1 00:00:09.2
00:00:57.3 00:00:10.3
00:00:58.3 00:00:11.3
00:00:59.4 00:00:12.5
00:01:00.5 00:00:13.6
00:01:01.6 00:00:14.7
00:01:02.7 00:00:15.7
00:01:03.6 00:00:16.7

DNS

DNS

DNS

100 m

Cilovy éas Zpozdéni

17 PERNIKOVA Tina

19 MISKOVA Maja

16 TROJANOVA Leontyna
18 VOJTOVA Johana

22 SAMKOVA Emilie

20 KABOURKOVA Karol

24 PERNIKOVA Viktorie

23 ZIZKOVA Katefina

21 SZWANCZAROVA Eliska
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2018
2018
2018
2019
2019
2019
2020
2021
2020

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

Fischer Ski klub Sumava Vimperk

Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk
Fischer Ski klub Sumava Vimperk

1
S\- SPORTSOFT
TIMING

00:00:29.1 00:00:00.0
00:00:30.9 00:00:01.8
00:00:32.3 00:00:03.2
00:00:33.6 00:00:04.4
00:00:34.5 00:00:05.4
00:00:35.5 00:00:06.4
00:00:37.2 00:00:08.0
00:00:38.3 00:00:09.1
DNS
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